
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 czerwca 1992 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

205 - z dnia 28 maja 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad i trybu rozliczeń w razie zwrotu 
wywłaszczonych nieruchomości 737 

ROZPO RZĄDZEN lA: 

206 - Ministra Kultury i Sztuki z dnia 25 maja 1992 r. w sprawie wymagań kwalifikacyjnych i trybu 
stwierdzania kwalifikacji uprawniających do zajmowania określonych stanowisk w instytucjach 
kultury 737 

207 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 21 kwietnia 1992 r. w sprawie rodzajów schorzeń 
uzasadniających obniżenie wskaźnika zatrudnienia osób niepelnosprawnych oraz zasad i trybu jego 
obniżania 744 

208 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 maja 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
umundurowania policjantów . 744 

205 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 28 maja 1992 r. 

Nr 46 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad i trybu rozliczeń w razie zwrotu wywłaszczonych nieruchomo­
ści. 

Na podstawie art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho ­
mości (Dz. U. z 1991 r. Nr 30, poz. 127, Nr 103, poz. 446 i Nr 
107, poz. 464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 16 lipca 
1991 r. w sprawie zasad i trybu rozliczeń w razie zwrotu 
wywłaszczonych nieruchomości (Dz. U. Nr 72, poz. 315) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 8, 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

.. § 9. 1. Decyzja o zwrocie nieruchomości powinna 
również określać sposób i terminy zwrotu nale­
żności. 

2. W razie zwłoki w uiszczaniu należności pod­
legających zwrotowi, pobiera się odsetki na 
zasadach określonych w Kodeksie cywilnym." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Olszewski 

206 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 25 maja 1992 r. 

w sprawie wymagań kwalifikacyjnych i trybu stwierdzania kwalifikacji uprawniających do zajmowania 
określonych stanowisk w instytucjach kultury. 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 25 październi­
ka 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. Nr 114, poz. 493) zarządza się, co 
następuje : 


